
 

Nyhedsbrev – Ildfest Regatta – 2026.04.08  

 

 
Ildfest Regatta 2026 – Danbolig Havneområdet – Lørdagens musikprogram/Fuldt program 

Lørdag d. 15. august danner Havnen i Silkeborg rammen om endnu en stemningsfyldt dag under Ildfest 
Regattaen.  

Danbolig Havneområdet åbner kl. 14.00, efter Danmarkspremieren på dagsfyrværkeri der finder sted på Langsø. 

 

14.30 – Best Of Bowie - Dagens første artist er en hyldest til David Bowie med fokus på både de største hits og de 
mere ikoniske øjeblikke fra hans karriere. David Bowie betragtes som en af rockhistoriens mest centrale og 
indflydelsesrige skikkelser. Han var kendt for sin musikalske alsidighed, konstante genopfindelse af sig selv og 
sine mange markante alteregoer, der konstant udfordrede rammerne for musik, mode og køn. 

 

16.45 – Robbie Williams Tribute Show - Feststemningen fortsætter, når “Robbie Williams Tribute Show” leverer 
et energifyldt show med velkendte hits som "Angels," "Rock DJ," "Millennium," "Feel," og "Let Me Entertain You". 

 

19.00 – Bryan Adams Tribute  - Tempoet holdes højt med en hyldest til Bryan Adams. Publikum kan se frem til 
klassikere, der har sat sit præg på flere generationer – leveret med en stor spilleglæde. 

 

21.30 – Elton John Experience - Når mørket begynder at falde på, bliver der skruet op for både glitter, klaver og 
verdenshits fra Elton John – en energisk optræden med ikoniske melodier. Elton John en af de mest succesfulde 
musikere i verdenshistorien med over 300 millioner solgte plader, en karriere der spænder over fem årtier, og en 
markant stil, der har fusioneret rock'n'roll med klassisk klaverteknik, og beriget verden med klassikere som "Your 
Song", "Rocket Man", "Tiny Dancer" og "Candle in the Wind" 

 

00.00 – A Rush Of Coldplay - Efter det traditionsrige Regatta Festfyrværkeri kl. 23.30 ved Langsø, rundes 
lørdagens program på Havnen af med “A Rush Of Coldplay”. Bandet leverer en stemningsfuld og medrivende 
hyldest til Coldplay, hvor både de store stadionhits og de mere følsomme numre får lov at skinne. Der bliver 
masser af mulighed for at synge med på de store Coldplay klassikere og hyle stemningsfuldt mod månen og den 
klare nattehimmel, når A Rush Of Coldplay lukker og slukker på Havnescenen under Ildfest Regatta 2026. 

Det fulde program alle 3 dage for Ildfest Regatta på Havnen er nu oƯentliggjort: 

Torsdag står i rockens tegn, når “Torsdagsrock på Havnen” sætter scenen for en aften med velkendte rock-
klassikere med masser af guitarriƯs- og fadøl i sigte. Publikum kan opleve hyldester til Bruce Springsteen, Guns 
N’ Roses og AC/DC – leveret af stærke tribute-bands, der sikrer masser af energi og rockstemning fra start til slut. 

Fredagen byder på en række festlige shows. Dagen sparkes i gang af det humoristiske band ”The Powls”. Herefter 
kan man opleve hyldester til Tina Turner, The Beatles og Phil Collins. Aftenen rundes af med et særligt punktum, 
når U2-hyldestbandet ”Die Herren” spiller deres afskedskoncert efter fyrværkeriet. 



 

Med lørdagens program nævnt herover er programmet nu fuldendt. Endnu en dag, hvor publikum kan opleve 
hyldest til nogle af de største internationale kunstnere og klassiske hits. 

Der vil være et stort udvalg af streetfood på havnen og dermed gode muligheder for at nyde både mad og drikke i 
hyggelige omgivelser, suppleret med masser af festlig musik på Havnen under hele regattaen.  

Efter god dialog med motorbådsklubberne og søernes lystsejlere, forventer vi et kæmpe opbud af udsmykkede 
både med masser af lys og feststemning i hele havnebassinet. 

 

 

 

Program alle dage: 

Kl. 21.00 sejler Hjejleflåden fra Havnen med følge af de mange lystbåde mod fyrværkeriet ved De Små Fisk, og er 
tilbage i havnen kl. 22.55. 

Kl.23.30 De traditionelle Ildfest Regatta Fyrværkeri-shows ved Søvej-Rådhuset/Langsø. 

Børn & Unge aktiviteter ved Søvej/Rådhuset og i Museumshaven ved havnen 

 

For yderligere info eller kommentarer kontakt venligst: 

Oliver Zähringer, oliver@hederytmer.dk 

 

 

 

Generel info og kontakt vedr. Ildfest Regatta 2026 

kontakt@regattaen.dk  -  www.regattaen.dk 

 


